
PLATITI: 1948-15

PLĂTITOR (R) SC  CARTNORD  SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD48AG000000002251543445

1003600086213

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau

BENEFICIAR (R) Statistica Editura de imprimare IS  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD41AG000000225174801132

1002600033003

Plata garantiei pt oferta la licitatie publica nr.21014927 din 12.12.19. Făra TVA

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Nouă Sute Patruzeci şi Opt LEI şi 15  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 20 decembrie 2019 12:18:00 20 decembrie 2019 12:19:00

N 

1269 20 decembrie 2019

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.


		2019-12-20T14:24:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




